
Procedurat e njoftimit për rekrutim bëhen nga sektori i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse në 

bashkëpunim me Departamentin e Administratës Publike, në adresën zyrtare të DAP 

(https://www.dap.gov.al). 


